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SILVERRIDGE V MUNITION EARWIG
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VELTHUIS SG SNOW EVENT
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VO 6k

IMMUNITY+  GENOMAX ~ CALVING EASE  A2A2

SILVERRIDGE V EINSTEIN

SILVERRIDGE V MARIUS EVIE VG-87-5YR-CAN 3*

PROGENESIS MARIUS

SILVERRIDGE V DUKE EMAIL EX-90-2E-CAN 9*

S-S-I MONTROSS DUKE

SILVERRIDGE V SSHOT EARRING EX-90-6YR-CAN 10*
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Milch pounds Fett pounds
1614 105
NM$ 1030 CM$ 1052
Futtereffizienz RFI

279 60

Futterersparnis

-56

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 243165
Kappa - Kasein: AB

LEISTUNG | 9 Betriebe 55T6. 89% S

DMS: 345,456
Beta - Casein: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Fett % EiweiB pounds EiweiB %
+0.16 70 +0.07
FM$ 915 GM$ 979 DWP$ 977

Methan Effizienz

110

Tochterdurchschnitt  Milch 27,325 pounds Fett 1,094 pounds Eiwei3 893 pounds

GESUNDHEIT UND FRUCHTBARKEIT _ Immunity 105

Nutzungsdauer

Somatische Zellzahlen

Tochter Trachtigkeitsrate

Uberlebensrate
Heifer Livability

Fruchtbarkeits Index

CONFORMATION | G Betriebe
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Kalber Immunity
Kuhkonzeption
Féarsenkonzeption
Geburtsverlauf
Geburtsverlauf Téchter
Totgeburten

Tochter Totgeburten

100
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88% S
72% S

Exterieur
Euterform

Fundament

GroBe

Starke

Korpertiefe
Milchcharakter
Beckenneigung
Beckenbreite
Hinterbeinwinkelung
Hinterbeinansicht hinten
Fesselung
Fundamentnote
Vordereuteraufhédngung
Hintereuterhdhe
Hintereuterbreite
Zentralband

Eutertiefe
Strichplatzierung vorne
Strichlédnge
Strichplatzierung hinten

G T6.

0.97 Gesamtwert Kérper
1.44 Gesamtwert Milchtyp
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HAUSA-G /

grofB3
stark

viel
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abfallend
breit

steil
hackeneng
weich
niedrig
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hoch
eng

lang

eng

-0.02
0.57

12-24

+0.30
+0.29
+0.25
+1.20
+0.16
+1.45
-1.54
-0.68
-0.08
-0.03
+0.79
+1.70
+3.00
+1.51
+0.05
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+0.11
+1.22



